PORTARIA SRH/SAEB Nº 81 DE 30 DE DEZEMBRO DE 2014
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em cumprimento à decisão proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 0000887-

81.2014.8.05.0000, RESOLVE: tornar público o resultado final do exame psicotécnico do candidato sub

judice Franklim Ribeiro de Araujo, inscrição nº 10005567, conforme a seguir especificado.
1 DO RESULTADO FINAL DO EXAME PSICOTÉCNICO DE CANDIDATO SUB JUDICE
1.1 Relação final de candidato sub judice considerado apto no exame psicotécnico, na seguinte ordem:

cargo, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e número do documento de

identidade.
1.1.1 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO DE IDENTIDADE

10005567 Franklim Ribeiro de Araujo 6460077 PE

ADRIANO TAMBONE
Superintendente